
 

OVMO/GČ-9                                                    

 

 

 

 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                       GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

KLASA:  

URBROJ: 

Sisak, _______________ 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih 

odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 

9/15) u daljnjem tekstu: Odluka, donosi 

 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkih mjesta 

 

Za područje Mjesnog odbora/Gradske četvrti ________________________________________  

                                                                      (naziv Mjesnog odbora/Gradske četvrti) 

određuju se biračka mjesta: 
 

Biračko mjesto broj ___ u: ________________________________________________________  

                                                                   (navesti adresu i oznaku biračkog mjesta – birališta) 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: _____________________________________________  
                                                   (označiti puni naziv mjesta, sela, zaselka, ulice, kuće i sl.) 

 
Biračko mjesto broj ___ u: ________________________________________________________  

                                                                   (navesti adresu i oznaku biračkog mjesta – birališta) 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: _____________________________________________  
                                                   (označiti puni naziv mjesta, sela, zaselka, ulice, kuće i sl.) 

 

Biračko mjesto broj ___ u: ________________________________________________________  
                                                                   (navesti adresu i oznaku biračkog mjesta – birališta) 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: _____________________________________________  
                                                   (označiti puni naziv mjesta, sela, zaselka, ulice, kuće i sl.) 

 

Biračko mjesto broj ___ u: ________________________________________________________  
                                                                   (navesti adresu i oznaku biračkog mjesta – birališta) 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: _____________________________________________  
                                                   (označiti puni naziv mjesta, sela, zaselka, ulice, kuće i sl.) 

 

PREDSJEDNICA 

         POVJERENSTVA 

 

                     Gordana Karapandža Prica, v. r. 

 


